prediclis dominabus datur 1 lib. den. Arg. nomine census, item 1 domum inter piscalores

sitam inter domum dieli Seser e! Kbelinum dictum Kurn, item redditus 1 lib. den. Arg. r.

super domo et area sita an dem saltzhove suh bis conditionihus, quod dictum mouasteriuiii

in anniversario Wernheri et in eodem Katherine sibi retiueal 1 Uli. den. Arg. pro pictancia, et

quod det perpetuo singulis annis nionaslenis s. Marci, s. Agnctis, s. Katherine, s. Nycholai,

s. Margarete, s. Cläre, penitentum, fralrihus Auguslincnsihus, hospitali pauperum, fahrice ecclesie

s. Thome, l'aln ice ecclesie Arg. cuililiet 10 sol., item Iralrihus predicatorihus, Iralrihus mino- iu

ribus cuililiet I lib. den. Arg. usufructum diclarum arearum et doinorum conjuges sihi reservant

ad tempus vite exccptis reddilihus 1 lib. den. Arg. super domo an dem saltzhove, qui statim

posl obilum Wernheri devolvi debent. *i redditus minui contigcril, de omnibus legalis com-

muniter del'alcelur, si augmentari, augmeutum circa defectus edificiorum eonverlatur. Wernhero

reservatur jus mulandi, addendi, minuendi et revocandi dida legala, iioii aulem Katherine i.-,

post mortem Wernheri. si». cur. Arg-, priorisse et convcntus monasterii s. Klysaliel sunt

appensa. actum H idus niaji, a. d. I2i»8. hujus instrumenti sunt 2. 1298 Mai 10.

A aus StrtixHb. Thum. A. lad. 2ö (Titre*). cop. wb. r. iig. jmvl. mutil. uungentrllt row jmUx
rurie. 1300 Juli 'M ' »abbato post Jacobi apostoli).

Ii »hm Fraueiih. A. Saalb. .< fol. (»T»l>. top. h. XIV exeunt. *>

K,u.ih,. 888. Decanus et eapitulum ecclesie s. Thuine Arg. notum laciunl, se locasse in emphi-

teosim domum suam lapitlcam * cum area sitam inter pontes juxla fontem nun lon;;e a vico

Stanpiionis Jacobo panifici, lilio quondam Ulrici, et Agneli ejus uxori pro ainiuo ccnsu 7 lib. et

14 sol. den. et 2 capponum (X> sol. in quolihet jejunio quatuor tempurum) solvendu dicte ecclesie

et 11 sol. et 2 capponum Rudegero diclo de Hunesvell, civi Argentinensi. Ki . 1 . (uiedielas n,

1t sol. et 2 capponum). sipllum eapituli est appensum. ilalum a. d. 125*8, l'eiia t» ante Vili

et Modesti. Juni 13.

Ahh .Strittsb. Tim» A Hegt*!, . E fol. 7*i>. ,op. wb. *. XIV.

-,7,r„i.„,. )( 389. Einhard schenkt der Domfabrik ein Harn. Oktober

Coram nobis judice curie Argenlincnsis constitutus Klnhardus magnus civis Argentincnsis :*>

motu» afTectu pio, quem sc habere dicebat erga fabricam ecclesie Argentinensis, eidem fabrice

domum suam cum area sitam in civitate Argentina apud sanctum Petruin seniorein in vico

dicto dez Crieges gesselin juxta dictam Werbenegelin et Johannem militem de Wolfganges-

heim cum omni jure, quo ad eum iiertinet et pertinere posset quovis modo, in remedium anime

suc donavit et assignavit donatione et assignationc inter vivos, rlonasse et assignasse se publice :c

est confessus pure, libere, irrevocabiliter et in totum, transferens exnuiu idem Klnhardus

in dictam fabricam omne jus, possessionem, proprietatem et dominium vel quasi, quod ipsi

in dicta domo et area coiqietiit vel eonpetere posset (|uovis modo; promittcns liona lide se

dictam donationem perpetuo nitam et lirmam hahiturum nec contra eam venturum aliqua

ratione vel causa, reuuncians quoad hec exc«ptionibus et defensionibus omnibus et singulis, kj

quibus contra premissa vel aliquid premissorum in judicio vel extra venire jiosset quomo*lo-

liliel vel juvari. iu premissorum evidem iam si^illum curie Argentineiisis ad petitionem Kln-

' »V,/ Str. o u. US, s VMi.
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1298 Oktober 25 - Dezember 0. 1*1

hardi predirti litli-ris presentibus est appensum. et actum 8 kalenda* novembris, anno

domini 1208«.

Aus Strassb. Fraueuh. A. Itul. 4'J nr. -JH. or. »ib. t. »ig. {tetul. Xuth dem Suatbuch 3 fol. 44 eben-

daselbst abgedruckt Mon Germ. SS. XVII, <J3 note 22.

390. Uns Kapitel des buntes yiebt einem Prnbendur fiw seine Person das Hecht den ivr/.-.*»»., r.».

llnt der Ofnoniker zu trugen. t2»8 November 21.
x '"'mHte"-

Nos Friiicricu? de Lichtenberg, . . prepositus ecclesie Argenlinensis, scripto present

conlilemur, quod cum capitulum ecclesie Argenlinensis ail preces nostras indulscrit magist ro

Cftnrado diclo <te Lingelveshein, tencnlc prchendam regis in ecclesia Argentinensi, cujus collacio ad

in nos pertinet racione diele nostre prepositurc, propler merita ejusdem magislri Cünradi, ut ideni

pro tempore vile sue portare possit et debeal pilleum, sicut alii canonici ecclesie Argen-

linensis vulgaritcr diclum einen eicherinnen hfll, quod hujus portacio et usus pillei memoi-ali

ex hoc per nos vel noslros successores in dicta prepositura vcl ipsum magistrum Cftnradum

aut ejus successores in dicta prebenda Irahi non debeal ad cousequeuciam ; sed cum persona

ir. dicti magislri Vunradi ipsa portacio eo cedenle vel decedente ipso facto sil extineta. in

quorum evidenciam capilulo ecclesie Argenlinensis presentem litteram trado sigillo noslro

cosignatam. datum el actum leria sexta ante lestuin lieale Cecilie, anno domini 1298.

Au* Stratob. Bei. A. G 2714 (312b). 1 or. mb. c »ig. pend.

391. Hugo prepositus, Gotzo custos, Erbo cellerarius », el Hugo Panphile canonici, neenon

4» decanus, tolumque capitulum ecclesie s. Petri Arg. tundos ecclesie sue int'ia specilicato» per-

linentes ad prebendas, quas prepositus et canonici in dicta ecelesia haben), permutanl cum
prediis abbatisse et conventus «. Cläre de Hagenowe. abhatissa et conventus tenentur annuatim

solvere 10 üb. den. Arg-, quousque ip*c preposilo et canonici* «lictis predia dederint, de

juibus juxta arbilrium Johannis dicti Panphile, Golzonis dieli de Urostein mililum et Welze-

£> lonis Marsilii tot redditus |>ercipi posaun l. prepositus et capitulum |ielunl consensum Conrad

i

episcopi Argenlinensis, qui suum adhil»el consensum, sigilluin suum appendens litteris, quibus

et appensa sunl sigilla pre|iosili, canonicorum ac decani et capituli neenon abbatisse et con-

ventus prediclorum. hec est specilicatio fundoium datorum per prepositum et canonicos dicta«.

:

sili sunt e. m. A. an dem Werde: relicta quondam dicti Otenbeim habet 1 aream, item

-»> Nicolaus dictus Curlelcr 'jt aream, Ehelinus de Suntheim 2 1
j, dictus Missel»ach ju.iior 1,

Maiquai dus 1, senior Missebach I, dicta Slaterl>ackin vidua 1, dictus Miene I, Johannes

institor 1 , relicta quoudam Liitoldi I , Lucas miles 2 , herwies quondam Conrad i dicti

OI*slclin 1. speciücatio prediorum datorum per abbatissain et convenluin est hec: una domus

sila in c. A. dicta zü dem von Rumoltzwilre an der ol»ern sh-asse coutigua e. u. p. domui

;c, diele zfl dem roten man* et e. a. p. domui magistri Heinwini dicta zil dem alten Klobelftch,

item dimidia domus pro indiviso in Argentina inter carniliccs dicta zfl dem allen Löselin,

item metlielas esluarii dicti zil dem Eber in c. A. actum et datum a. d. 1298, leria »

tercia post lestum b. Nicolai. Dezember 0.

Aus Strwnb. Uo*y. A. hui. Oryh. XXXIII /<wc. 22. or. ml. c. U suj. pemi.

1 Xtich dem Saalbuch .1 fol. 72^ (Fraueuh. A.) i*t es dm Haus nrlieu dem Eckhaus dem
Brunnen gegen Alt s. Peter. * Von der Siegellegendc erhalten : 6 . Erboiiis Kagen. so dass icohl

Kagenecke zu ergänzen ist. » Vgl Str. G. u. UN. S. 124. * Vgl. Str. G. u. HN S. 171.
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12t 1298 Dezember 15 — 1299 Januar 31.

EMtihf. 392. Alhrehl lliilenderlin der meister und der rat vuii Slrassburg machen Itckaimt,

«daz her Niclawez der alle von Kageneike und her Golze von Groslein rillere und bürgere

von Strasburg, die von unserre stete wegen pflegen? sint dez spitalz von Strazburg, Hanl